Filozofija odgoja (PO1) – ispitni rok 29. veljače 2016.
	
	Prezime ime
	
završni ispit
	

kolokvij
	

seminar
	
sudj. u nastavi
	

ukupno
	
konačna ocjena

	Dautović Petra
	8
	2
	30
	10
	50
	2

	Hasanagić Hana
	21
	2
	30
	10
	63
	3

	Majica Marin
	15
	1
	24
	10
	50
	2

	Markovinović Sara
	28
	1
	24
	10
	63
	3



                          Prema Pravilniku o ocjenjivanju konačna se ocjena dobiva na sljedeći način:
		5 (izvrstan) 	= 89  100% ocjene
		4 (vrlo dobar) 	= 76  88% ocjene
		3 (dobar) 	= 63  75% ocjene
       	              2 (dovoljan)	= 50  62% ocjene


                                                   dr. sc. Alen Tafra, doc.

